
1 

Številka: 9001-2/2022 

Datum: 8.4.2022 

22. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE BREŽICE, dne 21. 4. 2022

ZADEVA: Sklep o potrditvi Dokumenta identifikacije 

investicijskega projekta ter Sklep o potrditvi 

Investicijskega programa Investicijskega programa 

»Obnova atletskega stadiona v Brežicah« 

PRIPRAVIL: OBČINSKA UPRAVA OBČINE BREŽICE; ODDELEK ZA 

INVESTICIJE, OBČINSKO PREMOŽENJE IN JAVNA 

NAROČILA 

PREDLAGATELJ: župan Ivan MOLAN 

POTEK POSTOPKA: redni 

NAČIN SPREJEMA: z večino opredeljenih prisotnih članov sveta 

UVODNIČAR: Suzana Ogorevc, vodja Oddelka za investicije, občinsko 

premoženje in javna naročila 

PREDLOGA SKLEPOV: 1. Sprejme se Sklep o potrditvi Dokumenta
identifikacije investicijskega projekta »Obnova
atletskega stadiona v Brežicah«.

2. Sprejme se Sklep o potrditvi investicijskega
programa »Obnova atletskega stadiona v Brežicah«.

Ivan MOLAN 

župan 

Priloge: 

 Sklep o potrditvi Dokumenta o identifikaciji investicijskega projekta ter Investicijskega

programa »Obnova atletskega stadiona v Brežicah« z obrazložitvijo 

 Sklep o potrditvi Dokumenta o identifikaciji investicijskega projekta ter Investicijskega

programa »Obnova atletskega stadiona v Brežicah«

 Dokument identifikacije investicijskega projekta in Investicijski program



2 

Številka: 351-21/2019 

Datum: 8.4.2022 

OBČINSKEMU SVETU OBČINE BREŽICE 

ZADEVA: Sklep o potrditvi Dokumenta o identifikaciji investicijskega projekta 
ter Sklep o potrditvi Investicijskega programa »Obnova atletskega 
stadiona v Brežicah«

Na podlagi 27. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21) predlagam v obravnavo in 
sprejem Sklep o Dokumenta o identifikaciji investicijskega projekta ter Investicijskega programa 
»Obnova atletskega stadiona v Brežicah«. 

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme naslednja  

SKLEPA 

1. Sprejme se Sklep o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta 
»Obnova atletskega stadiona v Brežicah«. 

2. Sprejme se Sklep o potrditvi investicijskega programa »Obnova atletskega stadiona 
v Brežicah«. 

OBRAZLOŽITEV: 

Atletski stadion Brežice je bil zgrajen leta 1999 in je namenjen vadbi vseh atletskih disciplin (tekov, 
metov in skokov). Primeren je tudi za uporabo s strani rekreativnih skupin. Objekt je ves ta čas 
zelo dobro služil svojemu namenu in bil tudi redno vzdrževan, niso pa bila izvajana večja 
investicijska vlaganja, zato so po 23 letih nekateri elementi stadiona dotrajani in potrebni obnove 
oz. zamenjave. 

Namen investicijskega projekta je: 
- izboljšanje pogojev za vrhunski šport, kakovostni in mladinski šport oz. vadbo brežiških atletov 

in  drugih brežiških športnikov,  
- izboljšanje pogojev za organizacijo športnih tekmovanj in prireditev tudi na višjih ravneh,  
- kvalitetnejše izvajanje pouka športa, šport invalidov in športno udejstvovanje rekreativcev,   
- spodbujanje druženja otrok ob športu ter  
- zdrav in športni način življenja. 



3 

Predmet projekta je posodobitev atletskega stadiona. Izvedba projekta je predvidena v več fazah:  
 I. faza: Ureditev Polytana (zamenjava polytana, drenažnega asfalta, odvodnjavanje 

stadiona, oprema, ki je vezana na zamenjavo polytana, elektrika in kanalizacija vezana na 
to fazo oz. kot predpriprava za nadaljnje faze…). 

 II. faza: Kontejnerji z vso pripadajočo infrastrukturo. 
 III. faza: Dostopna pot do merilnih mest s kontejnerji za izvajanje meritev vključno s 

kontejnerjema in pripadajočo infrastrukturo. 
 IV. faza: Montažne tribune s pripadajočo infrastrukturo. 
 V. faza: Nova ograja z vsemi vhodi in kartičnim dostopom oz. vso pripadajočo 

infrastrukturo. 
 VI. faza: Parkirišča.  

Izvedba vseh šestih faz je predvidena v obdobju 2022-2024. Projekt je že vključen v Načrt 

razvojnih programov (v nadaljevanju NRP), kot sestavni del proračuna Občine Brežice za leto 

2022. 

Dinamika vseh stroškov investicije v tekočih cenah (v EUR) je razvidna iz spodnje tabele. 

Postavka do 2022 2022 2023 2024 Skupaj

1. Projektna dokumentacija 14.077,38 14.077,38

2. Investicijska dokumentacija 3.900,00 3.900,00
3. Izvedbena dela na 
atletskem stadionu 0,00 237.060,22 664.763,48 380.051,80 1.281.875,50

   - faza 1: tartan, drenaža.. 237.060,22 664.763,48 901.823,70

   - faza 2: kontejnerji z opremo.. 123.137,26 123.137,26

   - faza 3: dost. pot do tribun,... 108.626,28 108.626,28

   - faza 4: montažne tribune.. 67.998,85 67.998,85

   - faza 5: zamenjava ograje 25.915,07 25.915,07

   - faza 6: parkirišča 54.374,34 54.374,34

4. Varnost pri delu in 
koordinacija 1.639,34 2.459,02 819,67 4.918,03

5. Strokovni nadzor gradnje 3.302,08 12.561,77 4.918,03 20.781,88

Skupaj brez DDV 14.077,38 245.901,64 679.784,27 385.789,50 1.325.552,79

DDV - 22 % 3.097,02 54.098,36 149.552,54 84.873,69 291.621,61

Skupaj 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40

Vir financiranja vseh stroškov investicije po letih v tekočih cenah (v EUR) 

Vir financiranja do 2022 2022 2023 2024 Skupaj Delež

Občina Brežice 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40 100,00%

Skupaj 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40 100,00%

V trenutku priprave projekta je edini zagotovljen vir proračun Občine Brežice. 

Predvidoma bo še letos objavljen razpis Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport (MIZŠ), v 

okviru katerega bo mogoče pridobiti nepovratna sredstva za namen izvedbe projekta. Občina 

Brežice bo kandidirala na razpisu, prav tako pa bo projekt prijavila tudi na razpis Fundacije za 

šport konec leta. 



4 

Okviren časovni načrt je sledeč: 

Aktivnost Pričetek Zaključek 

Investicijska dokumentacija Mar 2022 Apr 2022

Javno naročilo - 1. faza Maj 2022 Avg 2022 

Izbor izvajalca - 1. faza Avg 2022 Sept 2022 

Podpis pogodbe - 1. faza Sept 2022 Sept 2022 

Izvedba - 1. faza Okt 2022 Jun 2023

Uporabno dovoljenje – 1.faza Jun 2023 Jul 2023 

Javno naročilo – faze 2.-6. Jun 2023 Okt 2023 

Izbor izvajalca – faze 2.-6. Okt 2023 Nov 2023

Podpis pogodbe – faze 2.-6. Nov 2023 Dec 2023 

Izvedba – faze 2.-6. Feb 2024 Jun 2024 

Uporabno dovoljenje – faze 2.-6. Jun 2024 Jul 2024 

Investicijski projekt se bo pričel s potrditvijo investicijske dokumentacije, zaključil pa v septembru 
2024 (financiranje). 

Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava gradivo in sprejme predlagana sklepa. 

OCENA FINANČNIH POSLEDIC PREDLAGANEGA AKTA: 

Ocena finančnih posledic je razvidna iz zgornjih tabel. 

Pripravila: Ivan MOLAN 
Vilma Zupančič župan

Referentka za javna naročila 
in občinsko premoženje 

Kristijan Gajić 
Višji svetovalec za pomoč pri vodenju 

oddelka za investicije, občinsko 
premoženje in javna naročila

Suzana Ogorevc 
Vodja Oddelka za investicije, občinsko 

premoženje in javna naročila 



5 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 

14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 

ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 

71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 

- odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 

29/22 - ZUOPDCE), Uredbe o dokumentih za načrtovanje in postopkih za pripravo predloga 

državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 44/07 in 

54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 

področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16), 19. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št.100/21) je Občinski svet Občine Brežice na svoji _____ redni seji, 

dne ______, sprejel 

SKLEP 

o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta »Obnova atletskega 
stadiona v Brežicah« 

1. člen 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta »Obnova atletskega stadiona v 
Brežicah«, ki ga je v aprilu 2022 pripravilo podjetje Espri d.o.o.  

2. člen 
(1) Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 1.617.174,40 EUR z DDV. 

(2) Investicija se izvaja v času od 1. 5. 2022 do 30. 9. 2024. 

3. člen 
Sredstva za investicijo zagotovi Občina Brežice iz lastnih sredstev. 

4. člen 
(1) Finančna konstrukcija investicije (tekoče cene - vsi stroški): 

Vir financiranja do 2022 2022 2023 2024 Skupaj Delež

Občina Brežice 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40 100,00%

Skupaj 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40 100,00%

(2) Terminski plan investicije: 

Aktivnost Pričetek Zaključek 

Investicijska dokumentacija Mar 2022 Apr 2022

Javno naročilo - 1. faza Maj 2022 Avg 2022 

Izbor izvajalca - 1. faza Avg 2022 Sept 2022 

Podpis pogodbe - 1. faza Sept 2022 Sept 2022 

Izvedba - 1. faza Okt 2022 Jun 2023

Uporabno dovoljenje – 1.faza Jun 2023 Jul 2023 

Javno naročilo – faze 2.-6. Jun 2023 Okt 2023 

Izbor izvajalca – faze 2.-6. Okt 2023 Nov 2023

Podpis pogodbe – faze 2.-6. Nov 2023 Dec 2023 

Izvedba – faze 2.-6. Feb 2024 Jun 2024 

Uporabno dovoljenje – faze 2.-6. Jun 2024 Jul 2024 



6 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 351-21/2019 

Datum: ____________________ 

Ivan MOLAN 

    župan



7 

Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 

14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 

ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 

71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 

- odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 

29/22 - ZUOPDCE), Uredbe o dokumentih za načrtovanje in postopkih za pripravo predloga 

državnega proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 44/07 in 

54/10), Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na 

področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16), 19. člena Statuta Občine 

Brežice (Uradni list RS, št.100/21) je Občinski svet Občine Brežice na svoji _____ redni seji, 

dne ______, sprejel 

SKLEP 

o potrditvi Investicijskega programa »Obnova atletskega stadiona v Brežicah« 

1. člen 
Potrdi se Investicijski program »Obnova atletskega stadiona v Brežicah«, ki ga je v aprilu 2022 
pripravilo podjetje Espri d.o.o.  

2. člen 
(1) Vrednost investicije v tekočih cenah znaša 1.617.174,40 EUR z DDV. 

(2) Investicija se izvaja v času od 1. 5. 2022 do 30. 9. 2024. 

3. člen 
Sredstva za investicijo zagotovi Občina Brežice iz lastnih sredstev. 

4. člen 
(1) Finančna konstrukcija investicije (tekoče cene - vsi stroški): 

Vir financiranja do 2022 2022 2023 2024 Skupaj Delež

Občina Brežice 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40 100,00%

Skupaj 17.174,40 300.000,00 829.336,81 470.663,19 1.617.174,40 100,00%

(2) Terminski plan investicije: 

Aktivnost Pričetek Zaključek 

Investicijska dokumentacija Mar 2022 Apr 2022

Javno naročilo - 1. faza Maj 2022 Avg 2022 

Izbor izvajalca - 1. faza Avg 2022 Sept 2022 

Podpis pogodbe - 1. faza Sept 2022 Sept 2022 

Izvedba - 1. faza Okt 2022 Jun 2023

Uporabno dovoljenje – 1.faza Jun 2023 Jul 2023 

Javno naročilo – faze 2.-6. Jun 2023 Okt 2023 

Izbor izvajalca – faze 2.-6. Okt 2023 Nov 2023

Podpis pogodbe – faze 2.-6. Nov 2023 Dec 2023 

Izvedba – faze 2.-6. Feb 2024 Jun 2024 

Uporabno dovoljenje – faze 2.-6. Jun 2024 Jul 2024 

5. člen 



8 

Občinski svet Občine Brežice pooblašča župana Občine Brežice, da v primeru pridobitve 
dodatnih sredstev oz. usklajevanja višine sredstev iz drugih virov oz. potrebe po manjših 
vsebinskih spremembah investicijske dokumentacije zaradi prijave na razpise za EU sredstva 
ali sredstva iz drugih virov, potrdi in sprejme novelacijo investicijske dokumentacije za projekt 
"Obnova atletskega stadiona v Brežicah". 

6. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu. 

Številka: 351-21/2019 

Datum: ____________________ 

Ivan MOLAN 

    župan



9 

Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - 

ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 

ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 

13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - 

ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE) 

Uredba o dokumentih razvojnega načrtovanja in postopkih za pripravo predloga državnega 

proračuna in proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 44/07, 54/10) 

Uredba o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju 

javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10, 27/16)  


		2022-04-11T11:34:01+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




